XIX Challenge de Cros Escolar
Barcelona Ciutat

160

OLIVIA ABAD RODRIGUEZ

Categoria Femeni 2017

Cros de Sant Marti :

Cros de Sants Montjuic :
Cros de Les Corts :

Cros de Sarria-Sant Gervasi :
Cros de L'Eixample :

Cros de Ciutat Vella :

Cros de Nou Barris :

Cros de Sant Andreu :

04:07
04:18
04:10
03:11
03:27
02:58
03:22
03:47

Curs 2024/2025



